
Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta 

Jeesukselta Kristukselta!  

 

Hänen haavainsa kautta te olette parannetut! Se on täytetty!  

 

"Katso, Minun Palvelijani menestyy, Hän on nouseva, kohoava ja 

sangen korkea oleva.  

Niinkuin monet kauhistuivat Häntä - sillä niin runneltu, ei enää 

ihmisenkaltainen, oli Hänen muotonsa, Hänen hahmonsa ei ollut 

ihmislasten hahmo - niin Hän on saattava ihmetyksiin monet kansat, 

Hänen tähtensä kuninkaat sulkevat suunsa. Sillä mitä heille ei 

ikinä ole kerrottu, sen he saavat nähdä, mitä he eivät ole 

kuulleet, sen he saavat havaita.  

Kuka uskoo meidän saarnamme, kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?  

Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niinkuin juuri kuivasta 

maasta. Ei ollut Hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme Hänet, 

mutta ei ollut Hänellä muotoa, johon me olisimme mielistyneet. Hän 

oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden 

tuttava, jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, 

jota emme minäkään pitäneet.  

 

Mutta totisesti, meidän sairautemme Hän kantoi, meidän kipumme Hän 

säilytti päällensä. Me pidimme Häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä 

ja vaivaamana, mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme 

tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli 

hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja Hänen haavainsa 

kautta me olemme paratut.  

Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä 

poikkesi omalle tielleen. Mutta Herra heitti hänen päällensä 

kaikkien meidän syntivelkamme.  

Häntä piinattiin, ja Hän alistui siihen eikä suutansa avannut; 

niinkuin karitsa, joka teuraaksi viedään, niinkuin lammas, joka on 

ääneti keritsijäinsä edessä, niin ei Hän suutansa avannut.  

Mutta Herra näki hyväksi runnella Häntä, lyödä Hänet sairaudella. 

Jos sinä panet Hänen sielunsa vikauhriksi, saa Hän nähdä 

jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran tahto toteutuu Hänen 

kauttansa." Jesaja 52:13-15 ; 53:1-7,10  

 

Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin!  

Herra Jeesus, Jumalan Pääsiäiskaritsa, vihkiytyi Getsemanessa 

Taivaallisen Isän tahtoon ja otti koko synnin maljan. Se malja 

sisälsi kaikki synnit aina ensimmäisestä ihmisestä viimeiseen ja 

kaikki mitä ihmiset ovat tehneet kaikki aikoina. Hänet otettiin 

kiinni ja kavallettiin ja kuulusteltiin viidessä eri 

oikeuskerralla ja eikä löydetty mitään syytä, joka olisi 

aiheuttanut kuoleman tuomion, rangaistuksen.  

Oikeuden tuomion jälkeen maaherra Pilatus otti Herran Jeesuksen ja 

ruoskitti Hänet ennen teloituskuolemaa, rangaistusta, joka pantiin 

heti täytäntöön ilman valituksia.  
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Kun ihminen luotiin, niin hän eli Jumalan armossa ja yhteydessä 

ilman mitään sairauksia ja syntiä ja kuolemaa. Vasta syntiin 

lankeemuksen jälkeen astui ihmisen elämään Jumalan säätämys 

synnistä: sairaus ja kuolema ja ero Jumalasta. Jumalan 

sovituksessa, Golgatalla Herra Jeesus palautti takaisin kaiken 

mitä ihminen oli menettänyt. Jumala on Rakkaus.  

 

"Jos syntyy riita miesten välillä ja he astuvat oikeuden eteen ja 

heidät tuomitaan, syytön syyttömäksi ja syyllinen syylliseksi, ja 

jos syyllinen tuomitaan raippoihin, niin käskeköön tuomari hänen 

laskeutua maahan ja annattakoon läsnä ollessaan hänelle hänen 

rikostaan vastaavan määräluvun raippoja.  

Neljäkymmentä raippaa saa hän hänelle antaa, ei enempää, ettei 

veljeäsi häväistäisi sinun silmiesi edessä antamalla hänelle vielä 

useampia lyöntejä." 5.Moos.25:1-3  

 

Ruoskinta eli raipparangaistus oli tavallinen rangaistustapa 

muinaisessa Israelissa, kuten itämailla yleensäkin. Se oli Laissa 

säädetty rangaistukseksi jostakin rikoksesta.  

Rangaistukseen tuomittu makasi vatsallaan maassa tai sidottiin 

matalaan paaluun ja hänelle saatiin antaa korkeintaan 40 lyöntiä 

Lain mukaan.  

Tavallisesti ruoskittiin kepeillä tai vitsoilla (Snl.26:3).  

"Silloin maaherran sotamiehet veivät Jeesuksen mukanaan palatsiin 

ja keräsivät Hänen ympärilleen koko sotilasjoukon.  

Ja he riisuivat Hänet ja panivat Hänen päällensä tulipunaisen 

vaipan ja väänsivät orjantappuroista kruunun, panivat sen Hänen 

päähänsä ja ruovon Hänen oikeaan käteensä, polvistuivat Hänen 

eteensä ja pilkkasivat Häntä ja sanoivat: "Terve, juutalaisten 

kuningas!"  

Ja he sylkivät Häntä, ottivat ruovon ja löivät Häntä päähän." 

Matt.27:27-30  

 

Myöhemmin ruoskat valmistettiin yhteen punotuista köysistä tai 

hihnoista. Kun Rehabeam uhkasi kurittaa kansaa "piikkiruoskilla" 

(hebr. akrabbim - skorpionit mon. muoto) tarkoitti tämä nähtävästi 

solmu - tai piikkiruoskaa. (1.Kun.12:11,14 ; 2.Aik.10:11,14) 

Samoin Gideon kuritti Sukkotin johtomiehiä "erämaan 

orjantappuroilla ja orjanruoskilla". (Tuom.8:7,16)  

Mutta se raipparangaistus, jonka Herra Jeesus sai kärsiä, oli 

roomalainen raipparuoskinta, joka oli paljon juutalaista 

ankarampi, todella raakaa pahoinpitelyä. Roomalainen runoilija 

Horatius kuvailee sitä ja käyttää roomalaisesta ruoskasta 

nimitystä "hirmuinen ruoska".  

Se oli tehty kahvaan liitetyistä köysistä tai nahkahihnoista, 

joihin oli kiinnitetty lyijynpalasia, luunsiruja tai 

rautapiikkejä. Roomalaisen tavan mukaan joka joutui tähän 

hirvittävän rangaistuksen uhriksi, sidottiin paaluun ojennettuna 

ja iskut kohdistettiin tavallisesti selkään ja lanteisiin tai 

mihin tahansa.  

 

"Ja Minä panen sen sinun vaivaajaisi käteen, jotka Sinulle 
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sanoivat: "Lankea maahan, kulkeaksemme Sinun päällitsesi"; ja Sinä 

panit selkäsi maaksi ja kaduksi kulkijoille." Jes.51:23  

"Selkäni Minä annoin lyötäväksi, poskieni parran revittäväksi, en 

peittänyt kasvojani pilkalta ja syljeltä." Jes.50:6  

"Kyntäjät ovat Minun selkääni kyntäneet ja vetäneet pitkät vaot." 

Ps.129:3  

"Silloin Pilatus otti Jeesuksen ja ruoskitti Hänet." Joh.19:1  

Kuolemaan tuomittu ruoskittiin yleensä ennen teloitusta, varsinkin 

jos Hänet oli tuomittu ristiinnaulittavaksi. Niin tehtiin 

Jeesuksellekin, jonka Hän oli aikaisemmin ennustanut useammankin 

kerran.  

"Katso, me menemme ylös Jerusalemiin, ja Ihmisen Poika annetaan 

ylipappien ja kirjanoppineitten käsiin, ja he tuomitsevat Hänet 

kuolemaan ja antavat Hänet pakanoille pilkattavaksi ja 

ruoskittavaksi ja ristiinnaulittavaksi, ja kolmantena päivänä hän 

on nouseva ylös". Matt.20:18-19  

 

Herran Jeesuksen aikana saattoi suuri neuvosto tai jopa synagoogan 

esimieskin tuomita raipparangaistukseen. Ja sen varmistamiseksi 

ettei vahingossakaan ylitettäisi Lain sallimia 40 lyöntiä, ei 

annettu milloinkaan enempää kuin 39 lyöntiä, tai mahdollisesti 13 

lyöntiä kolminkertaisella ruoskalla. Misnan mukaan juutalaisten 

ruoskan muodosti kolme nahkahihnaa.  

Jeesuksen opetuslapsiakin ruoskittiin, mihin Hän myös oli heitä 

valmistanut. Matt. 10:17 ; Apt.5:40 Samoin apostoli Paavalikin 

ruoskitutti uskovia vainotessaan heitä ja myöhemmin hän itse 

joutui juutalaisten ruoskimaksi viidesti yhtä vaille 40 lyöntiä ja 

kolmesti raippoja. 2.Kor.11:24-25  

 

"Neljäkymmentä raippaa saa hän Hänelle antaa, ei enempää, ettei 

veljeäsi häväistäisi sinun silmiesi edessä antamalla Hänelle vielä 

useampia lyöntejä." 5.Moos.25:3  

Kukaan muu ei ole koskaan saanut 40 iskua kuin Herra Jeesus, eli 

39 + 1 = 40. Viimeinen 40:nes isku lyötiin Häneen Golgatalla -

ristiinnaulitseminen.  

"Sillä koirat Minua piirittävät, pahain parvi saartaa Minut, Minun 

käteni ja jalkani he ovat lävistäneet". Ps.22:17  

40:nes isku lyötiin Golgatalla - ristiinnailitseminen - 

Roomalainen sotilas suoritti sen Jumalan säätämänä. Risti oli 

maassa ja Vangin kädet ja jalat naulittiin roomalaisilla (kolmion 

muotoisilla) raakanauloilla kiinni ristinpuuhun nuijan 

pamauksella, kuten Ps.22:17 oli ennustanut tapahtuman 

yksityiskohtaisesti ja tarkasti - "Minun käteni ja jalkani he ovat 

lävistäneet".  

 

Tuomitun kädet kiinnitettiin ristin poikkipuuhun hartialinjan 

yläpuolelta. Ranteet joko sidottiin tai naulattiin kiinni. 

Kämmeniä ei lävistetty, sillä ne eivät olisi kestäneet ruumiin 

painoa. Naulitseminen käsistä tapahtui ranteen mutkan yläpuolella 

olevan värttinä- ja kyynärluiden yhtymäkohdan sisäpuolen kohdalta, 

jonka hidasälyinenkin teloittaja saattoi helposti löytää tämän 

paikan.  
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Yhteen liitetyt jalat naulattiin yleensä toisen tai kolmannen 

jalkapöydänluun välistä. Jalat olivat koukussa pienen istumatuen 

varassa, jolloin teloitettavan oli helpompi hengittää. Tämä 

pitkitti kuolemaa, sillä ilman tukea vaakasuora käsiin kohdistuva 

veto olisi salvannut hengityksen melko nopeasti. 

Sen jälkeen risti nostettiin ylös ja kuolema ristillä oli hidas ja 

erittäin tuskallinen ja jo naulojen pamaus oli kova kokemus. 

Roomalaiset sotilaat panivat teloitusrangaistuksen täytäntöön.  

 

Joh.20:24-31 käy selväksi, että ilmestyessään apostoli Tuomaalle, 

Herra Jeesus näytti naulojen "sijoja", joka tarkoittaa, että 

Tuomas pystyi näkemään päivänvalon Herran käsien läpi. Herran 

kädet ja jalat oli lyöty ristinpuuhun kirjoitusten mukaan, niin 

että ainoakaan luu olisi mennyt rikki. (2.Moos.12:46 ; 4.Moos.9:12 

; Joh.19:36)  

39 + 1 Paavali täytti Lain ulkoisesti ja oli näin ollen Lakiin 

nähden nuhteeton, mutta Herra Jeesus on ainoana täyttänyt koko 

Lain viimeistä piirtoa myöten, koko Lain eli kaikki 39 Vanhan 

Testamentin kirjaa sekä sisäisesti että ulkoisesti.  

40:nes isku Golgatalla on "Uusi Liitto Minun veressäni" - "Se on 

täytetty!" Joh.19:30  

 

"Te olette parannetut!" - "Se on täytetty!" - joka "itse kantoi 

meidän syntimme" ruumiissansa ristinpuuhun, että me, synneistä 

pois kuolleina, eläisimme vanhurskaudelle; ja Hänen "haavainsa 

kautta te olette paratut". 1.Piet.2:24  

Jumala käytti roomalaista sotilasta "välikappaleena", kun Häneen 

iskettiin 39 raipaniskua, yksi kutakin 39:stä tauti - 

sairausryhmää kohden taivaan näkökulmasta katsottuna.  

"Mutta Herra näki hyväksi runnella Häntä, lyödä Hänet sairaudella. 

Jos sinä panet Hänen sielunsa vikauhriksi, saa Hän nähdä 

jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran tahto toteutuu Hänen 

kauttansa."  

" Se on täytetty!" - "Mutta illan tultua tuotiin Hänen tykönsä 

monta riivattua. Ja Hän ajoi henget ulos Sanalla, ja kaikki 

sairaat hän paransi; että kävisi toteen, mikä on puhuttu profeetta 

Jesajan kautta, joka sanoo: "Hän otti päällensä meidän sairautemme 

ja kantoi meidän tautimme". Matt.8:16-17 Amen  

 

 

 


